Собрание депутатов муниципального образования

Исменецкое сельское поселение» Республики Марий Эл

Р Е Ш Е Н И Е

Созыв 2

Сессия 44                                                                              с. Исменцы

№ 179                                                                                    21  февраля 2014 года

Об отмене Положения «О порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг за счет средств муниципального образования  «Исменецкое сельское поселение»
     Рассмотрев протесты Прокуратуры Звениговского района РМЭ от 22 января 2014 года № 02-03-2014 на  Положение «О порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг за счет средств муниципального образования  «Исменецкое сельское поселение»  руководствуясь ст. 58 Устава муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»
Р Е Ш И Л О:

1.Отменить Положение «О порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг за счет средств муниципального образования  «Исменецкое сельское поселение»

2. Разработать на основании Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» новое положение.
3.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

       Глава муниципального образования

       «Исменецкое сельское поселение» -

       Председатель Собрания депутатов                                  О. В. Петровская

Сведения

об  обнародовании Решения Собрания депутатов

муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

Решение Собрания депутатов муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"  от 21 февраля 2014 года  № 179  «Об отмене Положения «О порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг за счет средств муниципального образования  «Исменецкое сельское поселение» обнародовано 25 февраля  2014 года в следующих местах:

    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)

    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию

    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию

    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию

    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

     Главный специалист администрации

    муниципального образования

    «Исменецкое сельское поселение»                                    Г. П. Героева